
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập � Tự do � Hạnh phúc

Số:           / QĐ - UBND   Quảng Nam, ngày     tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH  

  Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Tin học trẻ tỉnh Quảng Nam 
lần thứ XXVI và Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức, viên chức trẻ 

tỉnh Quảng Nam lần thứ IX - năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 166-KH/TWĐTN-KHCN ngày 30/01/2024 của BCH 
Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc tổ chức Hội thi Tin học trẻ toàn 
quốc lần thứ XXX  năm 2024;

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn tại Công văn số 617-
CV/TĐTN-TTNTH ngày 10/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Tin học trẻ tỉnh Quảng Nam lần 
thứ XXVI  và Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức, viên chức trẻ tỉnh Quảng 
Nam lần thứ IX - năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau:

I. Trưởng Ban: 

Bà Phạm Thị Thanh - Bí thư Tỉnh đoàn.

II. Phó Trưởng Ban: 

1.  Ông Phùng Văn Huy - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

2. Ông Hoàng Văn Thanh - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn; 

3. Bà Đặng Thị Bảo Trinh -  Phó Bí thư Tỉnh đoàn. 

III. Thành viên:

1. Bà Phạm Thị Ngọc Quyên - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 
thông;

2.  Bà Phan Thị Á Kim- Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;  

3. Ông Nguyễn Văn Bình - Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin, Viễn 
thông Quảng Nam;  

         4. Ông Lê Kim Thường - Trưởng Ban Thanh thiếu nhi Trường học, Tỉnh 
đoàn;



2

        5.  Ông Trần Anh Vũ - Phó Trưởng Ban Phong trào, Tỉnh đoàn. 

        6. Ông Trần Xuân Vĩ - Phó Chánh Văn phòng, Tỉnh đoàn.

        7. Ông Lê Quang Lưu - Phó Trưởng phòng Đào tạo Trung tâm Dạy nghề 
Thanh niên Quảng Nam, Tỉnh đoàn.

        Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phân công 
nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên và tổ chức Hội thi Tin học trẻ tỉnh Quảng 
Nam lần thứ XXVI và Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức, viên chức trẻ tỉnh 
Quảng Nam lần thứ IX - năm 2024 đạt mục đích, yêu cầu đề ra.

 Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

         Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Bí thư Tỉnh đoàn, Thủ trưởng các 
đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 
hành.

         Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX (Châu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
                                   

Hồ Quang Bửu


